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Et  nytt nyhetsblad med fyldige reportasjer blir distribuert i disse dager. Derfor begrenser jeg meg her til å 

formidle noen tanker om det å være Herren til behag. 

 
Alle vi som har møtt Jesus er jo så begeistret for ham, og vi ønsker å være til behag for ham. I all denne positive 

Jesusfokuseringen er det lett å glemme at når Gud vurderer det forholdet vi har til ham, vurderer han det ut fra det forhold vi har til 

våre medmennesker. Derfor er det første og største bud slik: Luk 10:27: Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av 
hele din sjel og av all din kraft og av all din forstand, og din neste som deg selv. Selvfølgelig er det veldig viktig for Gud at vi som 

hans barn virkelig elsker ham og priser ham. Men om vi priser ham alltid, og alltid bestreber oss på å unngå å gjøre feil, og alltid 

lever et oppofrende liv, kan vi bomme totalt, dersom vi ikke forstår at det er helt avgjørende for Gud hva slags forhold vi har til 

våre medmennesker. Vi leser i en lignelse i Matt. 25:35-45, hvor Herren først taler til dem som er frelst og rettferdiggjort. Han sier 

at han var sulten, tørst, fremmed, naken, syk og i fengsel og dere hjalp meg og forbarmet dere over meg. Og de rettferdige svarer 

at de ikke kjenner til at de har hjulpent ham i slike lidelser. Så leser vi at Kongen svarte: Sannelig sier jeg dere: Alt dere gjorde 

mot én av disse mine minste brødre, det gjorde dere mot meg. Så henvender han seg til dem som ikke har Jesus i hjertet og ikke 

har Guds kjærlighet og nød for menneskene rundt seg. Også disse blir konfrontert med de samme lidelsene og smertene som han 

hadde vært i, men får opplyst at de ikke hjalp ham. Og de svarer:
 
Herre, når så vi deg i alle disse lidelsene og problemene og tjente 

deg ikke? Og han svarte: Sannelig sier jeg dere: Det dere ikke gjorde mot én av disse minste, det har dere heller ikke gjort mot 
meg.  

I Ef 2:10 leser vi: For vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til gode gjerninger, som Gud forut har lagt ferdige for at vi skulle 

vandre i dem. Dette er jo hele grunnen til at vi er på denne planeten. For meg er det slik at det er ingen ting som tilfredsstiller meg 

mer enn å bli kastet inn i ferdiglagde gjerninger. Jeg kan ikke påstå at jeg alltid er i Guds vilje, men hele mitt kristne liv og 

tjeneste har jeg opplevd er å bli kastet inn i ferdiglagde gjerninger vedrørende mennesker som lider, som trenger hjelp, både i 

lokalmiljøet og over alt hvor Herren har sendt meg: Hviterusland, Ukraina og ikke minst sigøynerne i Ungarn. Det kan være store 

samlinger hvor mengder av mennesker med behov kommer fram og møter Gud gjennom tårer, men det kan også være lutfattige 

sigøynere som bor i den ytterste fornedrelse i sine gettoer. Herren ser de store massene som lider i denne verdens mørke, men han 

ser også den enkelte. Vi som har tatt imot Jesus Kristus opplever jo at han bor i våre hjerter. Og vi vet jo at han ønsker å velsigne 

oss og dekke alle våre behov, men dersom vi låser fast vårt fokus bare på oss selv, begrenser vi Guds 

muligheter. For i Guds rikes lovverk fungerer det slik at det er når vi er villige til å gi avkall på noe, 

at vi vinner noe. GI SÅ SKAL DET BLI GITT DERE! ( Luk. 6:38). Det er når Herren får nå inn til 

oss på en slik måte at vi blir i stand til å feste blikket i større grad på behovene hos menneskene rundt 

oss. at vi er i Guds vilje. Da blir Herren tilfredsstilt, og da blir også vi virkelig tilfredsstilt. Da får 

Guds lys, som er denne verdens mørke overlegent, flomme gjennom oss og Guds rike får framgang.  

Det er så mye nød og smerte rundt oss. Derfor er jeg så glad for deg som kjenner Guds omsorg 

i ditt hjerte og står sammen med oss, ber for arbeidet og støtter med midler. Tusen hjertelig 

takk! Herren sier: Det du gjør mot disse, mine minste, det gjør du mot meg. Må Herren 

velsigne deg rikelig tilbake.   Hilsen Jan Hoholm 

  

 

Månedshilsen fra:  

 

 

 

 
 

 

 

 

26 år med 

evangeliet i 

Øst-Europa 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048- Gaver konvertitter:3070 10 41204 


